*potens, qui es unus nec solus, terque unus et in tribus unus.*' Cf. also *Book of Cerne*

(ed. 1902, p. 124, ll. 9 and 10) '*Deus unus et non solus, unitas triplex.*' *Bob.* omits

*non* either because liable to misconception or from a recollection of Pa. lxxxv 10

'*Tu es deus solus.*'

unitas triplex <sup>k</sup> et trinitas simplex sapientia multiplex <sup>k</sup>. inconfu[sa <sup>l</sup>]  
 coniunctio . indiuidua <sup>m</sup> distinctio . quem <sup>n</sup> unum substantialiter <sup>o</sup> p[ro]con-  
 fite[mur]  
 et <sup>p</sup> trinum personaliter nominamus <sup>q</sup> . quia <sup>r</sup> tu es <sup>s</sup> deus solus <sup>t</sup> et  
 non <sup>u</sup> est  
 alius preter te . nec <sup>v</sup> est <sup>x</sup> secundum <sup>y</sup> opera tua <sup>z</sup> qui fecisti cęlos <sup>aa</sup> 25  
 intellectu <sup>ab</sup> et <sup>ac</sup>  
 fundasti terram super aquas <sup>ad</sup> . <sup>ae</sup> pater et filius et spiritus sanctus <sup>af</sup> . qui in  
 uno <sup>ag</sup> trinus <sup>ah</sup>  
 apares . et <sup>ai</sup> in tribus <sup>aj</sup> unus agnosceris <sup>ak</sup> . quippe distinctis personis  
 singulatum deus . pater deus filius deus spiritus sanctus . non idem pater  
 qui filius e[st] sed <sup>al</sup> ide[m]  
 creditur pater esse <sup>am</sup> quod filius <sup>an</sup> . pater ingenitus <sup>ao</sup> qui a se est <sup>ap</sup> . filius  
 autem genitus <sup>aq</sup> . . . <sup>ar</sup>  
 spiritus sanctus <sup>as</sup> a patre <sup>at</sup> procedens patri et filio coeternus una <sup>au</sup> in <sup>av</sup> 30  
 tribus et uoluntas <sup>ax</sup>

<sup>12</sup> The MS has the usual contraction for *est*, *es* is found written in full (rendered *est* by Muratori) in the corresponding passage of *Cod. Bobien.*; the phrase is probably taken from Pa. lxxxv § *Non est similis tui in diis domine, et non est secundum opera tua.* <sup>13</sup> The MS has a long *s* with a transverse line under it, a rare but not unique contraction for *secundum*. <sup>14</sup> *l* above the line. <sup>15</sup> *n* over *i*. <sup>16</sup> The MS has a single *s* with the contraction line over it, a capital *S* has been erased before it. <sup>17</sup> Above the line. <sup>18-19</sup> The reading here is very uncertain; I believe the original words to have been *ante secula infinita*, but the final letter of *ante* appears to have been erased for the sign for *quam* and the *s* of *secula* has been changed into *ico*.

<sup>k</sup> Moz. omits *et* <sup>k-k</sup> omitted in Bob. <sup>l</sup> *incompenso* (i.e. *incomprehensa*), Bob. <sup>m</sup> *indiuisa*, Bob., *et indiuisa*, Moz. <sup>n</sup> *qui*, Bob. <sup>o</sup> *insub-*  
*stantialiter*, Bob. <sup>p-p</sup> omitted, Bob. <sup>q</sup> *nunciamus*, Moz., *nomi-*  
*namus credemus confitemur*, Bob. <sup>q-a</sup> omitted in Moz. <sup>r</sup> omitted, Bob.  
<sup>s</sup> *es enim deus*, Bob.; Moz. (ed. 1755, p. 304) has an '*alia oratio*' with expressions like this and a phrase which occurs a few lines further on in the fragment, *Tu es deus et in te est deus et non est alius preter te; ab ore egressum uerbum, non regreditur, quia utique natus filius, non ipse qui pater est creditur, dum tamen ipsum esse quod pater est fatetur.* <sup>s</sup> omitted, Bob. <sup>u-a</sup> omitted, Bob. <sup>x</sup> *es*, Bob. <sup>y-y</sup> omitted, Bob. <sup>z</sup> *Tu*, Bob. <sup>aa</sup> *aquam*, Bob. <sup>ab-b</sup> *patrem et filium et spiritum sanctum*, Moz., *tu legem creatoris omnibus possuisti*, Bob. <sup>ac</sup> *unum*, Bob. <sup>ad</sup> omitted, Bob. <sup>ae</sup> *trino*, Moz. <sup>af</sup> Here Moz. concludes with *Quem conlaudant angeli, &c.* <sup>ag</sup> omitted, Bob. <sup>ah</sup> omitted, Bob. <sup>ai</sup> *unus est generatur*, Bob. <sup>aj</sup> *unus est ex patre*, Bob. <sup>ak</sup> *autem in tribus unitas et dignitas potestas, &c.*, Bob.